182
D
C
I
D
C
CCG-S单路输出系利
24/48VDC 输入

重量 g 20
尺寸(宽x高x长) mm 25.4 X 9.9 x 25.4 (参见外形图)
CCG系列
主要市场领域和应用
FA 测试 通讯 防卫
183
D
C
I
D
C
型号选择表
型号 输出电压(V) 输出电流(A) 输入电压(V) 最大功率(W) 输入电流(A) 效率(%)
(100%负载, 额定输入)
CCG15-24-03S 3.3 4 9-36 13.2 0.65 85
CCG15-24-05S 5 3 9-36 15.0 0.72 87
CCG15-24-12S 12 1.3 9-36 15.6 0.74 88
CCG15-24-15S 15 1 9-36 15.0 0.71 88
CCG15-48-03S 3.3 4 18-76 13.2 0.32 85
CCG15-48-05S 5 3 18-76 15.0 0.36 87
CCG15-48-12S 12 1.3 18-76 15.6 0.37 88
CCG15-48-15S 15 1 18-76 15.0 0.36 88
CCG30-24-03S 3.3 7 9-36 23.1 1.12 86
CCG30-24-05S 5 6 9-36 30.0 1.4 89
CCG30-24-12S 12 2.5 9-36 30.0 1.4 89
CCG30-24-15S 15 2 9-36 30.0 1.4 89
CCG30-48-03S 3.3 7 18-76 23.1 0.55 87
CCG30-48-05S 5 6 18-76 30.0 0.69 90
CCG30-48-12S 12 2.5 18-76 30.0 0.69 90
CCG30-48-15S 15 2 18-76 30.0 0.69 91
CCG系列
外形图CCG
输出端针
端子名 功能 端子名 功能